
UCHWAŁA NR 59/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii informacji 
z realizacji w roku 2019 uchwały w sprawie wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania 

i zbywania udziałów i akcji przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym                                      
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 5 ust. 1 uchwały nr XVIII/120/2019 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia 
wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument pn.: „Informacja z realizacji w roku 2019 uchwały w sprawie wnoszenia 
wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się dokument, o którym mowa w § 1 Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-ZagłębiowskiejMetropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 4A6BC54A-D2F0-486C-9B5E-6133A2DB541D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 59/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Informacja z realizacji w roku 2019 uchwały w sprawie wnoszenia wkładów, a także obejmowania, 
nabywania i zbywania udziałów i akcji przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię. 

Realizując postanowienia § 5 ust. 1 uchwały nr XVIII/120/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, 
nabywania i zbywania udziałów i akcji przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię, Departament Nadzoru 
Właścicielskiego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przedkłada informację, że 
w roku 2019 nie miały miejsca czynności prawne związane z wnoszeniem wkładów, a także obejmowaniem, 
nabywaniem i zbywaniem udziałów i akcji przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię. 
 
 
Informacja dodatkowa (nie wynikająca ze sprawozdawczości objętej w/w uchwałą): 
Na mocy Uchwały Nr XI/62/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 15 
października 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie wszelkich praw i obowiązków 
Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach na Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię oraz art. 13 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim; Górnośląsko – Zagłębiowska Metropolia w ramach sukcesji praw i obowiązków stała się właścicielem 
z dniem 1 stycznia 2019 r. 4.837 udziałów o łącznej wartości nominalnej 3.385.900,00 zł (wartość księgowa 
3.562.300 zł) w kapitale zakładowym spółki Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Międzygminna Sp. z o.o. 
z siedzibą w Świerklańcu, ul. Parkowa 3, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sadowego 
pod numerem: 0000019110. 

Id: 4A6BC54A-D2F0-486C-9B5E-6133A2DB541D. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1634954748 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  17 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 4A6BC54A-D2F0-486C-9B5E-6133A2DB541D. Podpisany Strona 2




